

MediCore Mono

Trykaflastende skummadras med anti-shear

MediCore Mono er en trykaflastende skummadras med høje krav til kvalitet og holdbarhed. Madrassen har en god holdbarhed og er anbefalet til tryksårsforebyggelse op til høj risiko eller sårgrad 3.



Tryksår kan være alvorlige og smertefulde, men de kan forebygges. Nogle af de vigtigste tiltag er at aflaste trykket på det udsatte hudområde. Det kræver hyppige vendinger af en sengeliggende person. En **MediCore Mono** madras kan være med til at afhjælpe dette.

Opbygning og materiale

MediCore Mono er en høj elastisk brandhæmmende koldskummadras. Madrassene er monteret med et inkontinensbetræk. Skummet er på den ene side "vaffel" skåret i forskellige dybder og bredder. Det giver en zoneindel madras, der aflaster kroppens udsatte områder. Madrassens kant er breddere, hvilket sikrer en bedre stabilitet, når brugeren skal til og fra sengen.

Længere levetid – drejbar madras

MediCore Mono er produceret som en drejbar madras på den ene side, så levetiden kan forlænges. Betrækket er tydelig mærket med hvilken side, der skal vende op.

Betræk af høj kvalitet

Betrækket er et vandtæt og åndbart inkontinesbetræk. Det er forsynet med lynlås på 3 sider, der gør, at det nemt kan tages af og vaskes. Lynlåsen er dækket med et overlap, der kan forhindre væske i at trænge igennem til skumkernen. Skumkernen er monteret med en tricostrømpe, der gør det let at af- og påmonterer betrækket i forbindelse med vask. Tricoen bevirker samtidig at skum og betræk glider let mod hinanden. Dette mindsker friktion og shear til brugeren.

Håndtering

Madrassern er nem at håndtere, da betrækket er forsynet med 4 solide håndtag. Der er monteret 2 håndtag på hver side af madrassen, så denne nemt kan vendes, uanset hvilken side man står i.

MediCore Mono

Trykaflastende og drejbar skummadras

MediCore Mono er en trykaflastende skummadras med høje krav til kvalitet og holdbarhed. Madrassen har en god holdbarhed og er anbefalet til tryksårforebyggelse op til høj risiko eller sårgrad 3.



MediCore Mono er produceret i højelastisk koldkum. Madrassen er opdelt i 5 komfort zoner vha. en "vaffel" indskæring med forskellige dybder og bredder svarende til kroppens trykpunkter, og dermed aflaster madrassen kroppen optimalt.

MediCore Mono er produceret som en drejbar madras, som forlænger madrassens levetid.

MediCore Mono har en fast skumkant der giver en bedre stabilitet når brugeren skal til og fra sengen.

Tekniske Data

MediCore Mono kan bestilles i forskellige størrelser:

Størrelse i cm	Varenummer
80 x 200 x 14	NFG-MCM-20080
83 x 200 x 14	NFG-MCM-20083
85 x 200 x 14	NFG-MCM-20085
88 x 200 x 14	NFG-MCM-20088
90 x 200 x 14	NFG-MCM-20090
100 x 200 x 14	NFG-MCM-200100
105 x 200 x 14	NFG-MCM-200105

Brugervægt: 0 – 150 kg

Madrasvægt: ca. 10 kg (alt efter størrelse)

Materiale: Brandhæmmende koldskum (CMHR 40)

Betræk: Inkontinensbetræk

Rengøring: Madrassen aftørres i sæbevand og desinfektionsmiddel efter anvisning. Betrækket kan vaskes ved max. 95 grader.

NB: Ønskes der størrelse, som afviger fra ovennævnte, kan dette bestilles på forespørgsel